公告编号：2022-012

证券代码：832889        证券简称：深捷科技        主办券商：长江证券

武汉深捷科技股份有限公司

关于预计 2022 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 日常性关联交易预计情况

（一） 预计情况

单位：元

关联交易类

别
主要交易内容

预计 2022年

发生金额

（2021）年与关联

方实际发生金额

预计金额与上年实际发

生金额差异较大的原因

购 买 原 材

料、燃料和

动力、接受

劳务

采购设备与材料 16,000,000 1,306,954.91 在 2021 年公司项目的

设备材料实际采购中，

由于涉及到不同的项目

类别，所以更多的考虑

了除关联方之外的其它

供应商，故而预计金额

与实际发生金额差距较

大。

出售产品、

商品、提供

劳务

委托关联人

销售产品、

商品

接受关联人

委托代为销

售其产品、

商品

其他

合计 - 16,000,000 1,306,954.91 -

公告编号：2022-012

（二） 基本情况

关联方：武汉捷顺科技有限公司；

法定代表人：李国强；

注册资本：1000 万元；

经营范围：智能ＩＣ卡应用系统的技术开发、产品销售；电子产品、机电产品、建筑装

饰材料（不含化学危险品）的销售；五金交电销售；停车场设备及地坪材料的销售和服

务；安防产品销售和服务。（国家有专项规定的项目经审批后方可经营）

成立日期：2000 年 3 月 27 日；

股权结构：李国强持股 80%，罗隽持股 20%；

武汉捷顺科技有限公司实际控制人：李国强；

交易内容：采购设备与材料；

预计 2022年与武汉捷顺科技有限公司发生上述关联交易的金额为 16,000,000 元。

二、 审议情况

（一） 表决和审议情况

2022 年 4 月 28 日，公司第三届董事会第二次会议审议《关于预计 2022 年度日常性

关联交易的议案》，因非关联董事不足三人，该议案直接提交 2021年年度股东大会审

议。该议案经股东大会审议后生效。

（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

（一） 定价政策和定价依据

公司与关联方的关联交易行为遵循市场公允原则，属于正常的商业交易行为，遵循有

偿、公平、自愿的商业原则，交易价格按市场方式确定，定价公允合理，对公司持续经

营能力、损益及资产状况无不良影响，不存在损害公司及其他股东利益的情形，并未影

响公司经营成果的真实性。

公告编号：2022-012

四、 交易协议的签署情况及主要内容

在预计的 2022 年日常关联交易范围内，由公司经营管理层根据业务开展需要签署相关

协议，公司向关联方武汉捷顺科技有限公司采购设备与材料，2022 年预计交易金额为

16,000,000 元。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

上述关联交易为公司日常性关联交易，系公司业务快速发展及生产经营的正常所需，是

合理的、必要的。

六、 备查文件目录

一、《武汉深捷科技股份有限公司第三届董事会第二次会议决议》

武汉深捷科技股份有限公司

董事会

2022 年 4月 28日

	一、 日常性关联交易预计情况
	（一） 预计情况
	（二） 基本情况

	二、 审议情况
	（一） 表决和审议情况
	（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

	三、 定价依据及公允性
	（一） 定价政策和定价依据

	四、 交易协议的签署情况及主要内容
	五、 关联交易的必要性及对公司的影响
	六、 备查文件目录